
MARGARIDAS 2026
EXPLORADORES

PATRULHAS POR SUB-CAMPO

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos
Capitão Barbossa 719 ARRENTELA AGUIA 6
Capitão Barbossa 1238 PINHAL DE FRADES LEÃO 5
Capitão Barbossa 61 SANTA MARIA DOS OLIVAIS ESQUILO 8
Capitão Barbossa 230 OLIVAIS SUL VEADO 5
Capitão Barbossa 404 ALMEIRIM LEÃO 8
Capitão Barbossa 707 SANTA MARGARIDA ÁGUIA 7
Capitão Barbossa 1111 VÁRZEA ÁGUIA 7
Capitão Barbossa 586 PALHAIS LEÃO 6
Capitão Barbossa 37 ÉVORA CROCODILO 6
Capitão Barbossa 158 ELVAS JAVALI 8
Capitão Barbossa 66 LUMIAR CANGURU 7
Capitão Barbossa 142 PORTALEGRE JAVALI 8
Capitão Barbossa 848 Nª SRA. DO ROSÁRIO FÁTIMA CORUJA 5

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos
 Elizabeth Swann 719 ARRENTELA RAPOSA 5
 Elizabeth Swann 1238 PINHAL DE FRADES LOBO 7
 Elizabeth Swann 61 SANTA MARIA DOS OLIVAIS LOBO 7
 Elizabeth Swann 95 MAIA ÀGUIA 8
 Elizabeth Swann 404 ALMEIRIM TOURO 8
 Elizabeth Swann 707 SANTA MARGARIDA GOLFINHO 6
 Elizabeth Swann 593 RIACHOS PANTERA 5
 Elizabeth Swann 586 PALHAIS PANDA 5
 Elizabeth Swann 49 LAMEGO MOCHO 5
 Elizabeth Swann 639 VILA VIÇOSA LINCE 6
 Elizabeth Swann 66 LUMIAR CASTOR 8
 Elizabeth Swann 1301 ALPIARÇA ÁGUIA 8
 Elizabeth Swann 142 PORTALEGRE ÁGUIA 8

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos
Will Turner 719 ARRENTELA LINCE 5
Will Turner 803 SÃO CARLOS CANGURU 6
Will Turner 670 GRÂNDOLA JAVALI 5
Will Turner 95 MAIA MORCEGO 8
Will Turner 1388 SAMOUCO CORVO 5
Will Turner 707 SANTA MARGARIDA PANTERA 6
Will Turner 593 RIACHOS PANDA 5
Will Turner 586 PALHAIS MORCEGO 4
Will Turner 49 LAMEGO ÁGUIA 6
Will Turner 639 VILA VIÇOSA VEADO 6
Will Turner 66 LUMIAR JAGUAR 7
Will Turner 142 PORTALEGRE RAPOSA 7
Will Turner 142 PORTALEGRE LOBO 6

Nº Sub-Campo Agr Nº Agr Nome Patrulha Nº Elementos
Governor Weatherby Swann 1238 PINHAL DE FRADES ÁGUIA 5
Governor Weatherby Swann 803 SÃO CARLOS LINCE 5
Governor Weatherby Swann 230 OLIVAIS SUL CANGURU 8
Governor Weatherby Swann 404 ALMEIRIM ÀGUIA 8
Governor Weatherby Swann 1388 SAMOUCO PICA-PAU 6
Governor Weatherby Swann 1111 VÁRZEA RAPOSA 7
Governor Weatherby Swann 593 RIACHOS URSO 7
Governor Weatherby Swann 586 PALHAIS TARTARUGA 6
Governor Weatherby Swann 37 ÉVORA CAVALO 6
Governor Weatherby Swann 639 VILA VIÇOSA MORCEGO 6
Governor Weatherby Swann 66 LUMIAR LEÃO 6
Governor Weatherby Swann 142 PORTALEGRE FALCÃO 8
Governor Weatherby Swann 848 Nª SRA. DO ROSÁRIO FÁTIMA LINCE 5
Governor Weatherby Swann 66 LUMIAR LINCE 7
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Chefe Sub Campo - Jaime Soares

Chefe Sub Campo -Mila Ambrósio

Chefe Sub Campo - Luís Brazão

Chefe de Sub Campo - Filipa Rasquinho
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